aut exire presumserint1 vel aliqua super iniponere

quesierinto aut ipsis minime fecerint ad laborandum

aut persolvendum omniap qualiter superius legiturz

componat pars parti qui minime compleverintj fidem

servandi in argentum solidos viginti et noveg et st

omnia ut supra noni presolverimusj licenciam habeat

pars domnica nos pignorare et distringerea ut pigno

rati et districti persolvemus. unde duo libelli uno

tinore scripti sunty sivi invicem tradiderunt Actum

Placentia

Pgo cunigunda abbatissa manu mea subscripsi.

Signum manus Paustini de wardestalla testes

manus Silemprandi de ipso loco testes

manus Sisulfi de ipso loco testes

i- Signum manus Luvoni de Marche testes

i- Signum manus vidiliani de ipso loco testes..

ll- ngo Ptotarius notarius rogatus subscripsi.

i- ligo Leo notarius rogatus subscripsi.

i ligo Savinus notarius scripsi hunc libellum per

ex ditato magistri meo Leoni notarioj postradita

complevi et dedit

Signum

bib-vir-i-et.

Signum

cccui

Ann. SSL mense junio.

cunigunda abbatissa monasterii placentiui s. fles-ur

rectionis concedit Sebastianoa Pominico et Petro

viris liberisj libellario nominei ad annos xxix y

bona quaedam juris ejusdem monasterii in loco

Marches in jnibus Pl/astallae

Sæ autographo in ArclL secreto cremonae.

ltonotom.

in nomine nomini Pei et Salvatoris nostri iesu

christi karolus gratia mei imperator augustusl anni

imperii ejus hic in ltalia secundol mense juniij in

dictione quinta decima. Petimus nos Sebastiano et

nominico et Petro homines liberip una cum heredi

bus nostrisi ad vos domna cunigunda abbatissa de

monesterio sancti Pxesurrectionia quod est fundato

intra hanc civitatem Placentiap quas domna Angel

berga olim imperatrix ad fundamenta edificavit. uti

mihi dare digneris ad resedendum et laborandum

et conquistum inibi faciendum libellario nominel

itest rebus juris ipsius monasterii in fundo et loco

Marches ill finibus lii/vardestallap rebus illis que usque

modo per libellum ad manum nostram abuimus ex

ipsis suprascriptis rebusq cum casis. curtisj ortos.

areaa terrisp vineisa pratisa pascuisa coltum et incoltunia

omnia et ex omnibus quantum usque modo ad li

bellum ad manum nostram abuimus in intgrulzi1

enim

singillem imi

mondi

lam spem in

ioribu de tm

natali imp

.l mii qui 1 come in altre pergunene successu-ver

l mm h smit-e dalla segaleg il che distruggo llopimone di

eo orochecredellero essen la segnle la siligine degli antichi. questa

m nlguatlio deui segalu e piu hibm-a o leggiera e meno nutrienta

cij Le Marchesl mentre dalla presente pcrgamena si palesano un

territorio coniinante col cuaslallcscl paiono essere quel luogol dou

surgevano le marchesaneg le quali costitnivano un gruppo di rocche

erette dagli ilstcnsil c di poi distrutte dai vcneziani lisse circum

davano il burgo di Piazzone. ora cbiamato la nadia. ncl Polesino

rli ltovigm

tib

sis leunnran m

quod sunt per mensura juges quatuordecim haec om

nia in annis numero viginti et novea et reddamus

vobis exinde singulis annis de seligines segalea ordio

modio tercioj et de alio omne labore media quarto1

batutum et consignatum in ipsa casa ad misso dom

nicoj et per nos ipsi salvum iieri debeat in ipsa casag

et quandum oportum fuerity exinde evegere debeamus

cum nostro dispendio ad ripa Padi in caput de

wardestallaj ubi navi ipsius monasterii adplicaverih

consignato ad misso domnicog vinum tercio rendutum

similiter salvum et evectum sicut nostro granoa an-b

teposito rabaa et ortiva causaa si seminatum fueriti

nullum renditum fiatg exenio per annos pullo duo.

ovas deceml dinari nove dati cum ipso exenio in

missa sancti Martini. consignato ad misso dominico ad

nostro monasteriog sic tamen ut casis et rebus ipsis

in omnibus meliorenturz nam non pegiorentun ut inivi

fraudem vel nelictum non inveniatur. lit stetit inter

eis i ut ad expletionemv libelli de bovesi animalia seu

utensiliai qui inivi a modo notritum aut conquistum

fueritj cum medietatem foris exeata et medietatem in

ipsa casa relaxeL Pena vero inter se posueruntp ut quis

ex ipsis aut successores vel heredes ipsorum ante ex-

pletionem libelli de suprascriptis rebus foris minare aut

exire presumserintp vel aliqua super imponere que

sierintg aut ipsis minime fecerint ad laborandum aut

persolvendmn omnia. qualiter superius legiturp com

ponat pars partij qui minime complevcrintj fidem ser

vandi in argentum solidos viginti et noveg et si omnia

ut supra non persolverimusa licenciam abeat pars

domnica nos pignorare et distringerep ut pignorati

et districti persolvemns. vnde duo libelli uno tinore

soripti sunta sivi invicem tradiderunt. Actum Placentia.

r ngo cunigunda abbatissa manu mea subscripsi.

i- i- i Signum manibus vidaliani et Sulfoni et

Audeverti de Marcbe testeb

1- ligo Leo notarius rogatus subscripsi.

fingo liotcarius notarius scriptor bunc libellum

postradito complevi et dediL

ccclv
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Precaria seu cmphjteusis ab episcopo caribaldo

a mense juliii indictione quartadecima. Peto ad vos